Угловой штамп
с указанием наименования, почтового адреса и номера контактного телефона юридического лица или фамилии, имени, отчества (при наличии), почтового адреса номера контактного телефона индивидуального предпринимателя
	Министерство охраны окружающей среды
Кировской области

от _________________________________________________________________(охотпользователь-юр. лицо (индив. предприниматель), заключившее охотхозяйственное соглашение)

[bookmark: Par363]Заявление
о сдаче удостоверения и (или) нагрудного знака
производственного охотничьего инспектора

В соответствии с Порядком выдачи, замены, сдачи удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора, аннулирования такого удостоверения прошу принять удостоверение и нагрудный знак производственного охотничьего инспектора_____________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество (при наличии), числа, месяца, года рождения производственного охотничьего инспектора, серия и номер удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора, который подлежит сдаче)

в связи с _____________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                (указать причину сдачи удостоверения и (или) нагрудного знака производственного охотничьего инспектора)

Приложение: 1. Удостоверение серия_____№_________;
2. Нагрудный знак серия_____№_________.

«_____» ______________ 20___ года           ___________________________________
                                                                          (подпись руководителя/уполномоченного представителя)